评标办法
	序号
	指标描述
	备注

	1
	承诺函
	符合预选公告的要求并加盖单位公章

	2
	营业执照
	符合预选公告要求

	3
	资质证书
	符合预选公告要求

	4
	法定代表人授权书
	供应商代表提供授权委托书、身份证复印件。若法人代表本人参与投标则提供身份证复印件加盖公章。

	5
	人员资质
	符合预选公告要求

	6
	企业业绩
	符合预选公告要求

	7
	报价单
	符合预选公告要求，报价单签章完整


	商务部分55分
	投标

报价
	55分
	1.财务报表审计计费参考皖价服〔2010〕194号文件，控制价：

①5000万元以下（含5000）部分：定额*60%，

②5000万-1亿元（含1亿）部分*差额计费率*50%，

③1-5亿元（含5亿）部分*差额计费率*40%，

④5-10亿元（含10亿）部分*差额计费率*30%，

⑤10-30亿元（含30亿）部分*差额计费率*20%。

2.财务竣工决算审计控制价：

①5000万元以下（含5000万）部分*1‰，

②5000万-1亿元（含1亿）部分*1‰，

③1-5亿元（含5亿）部分*1‰，

④5-10亿元（含10亿）部分*1‰，

⑤10-30亿元（含30亿）部分*1‰。

本次商务部分满分55分，满足招标文件要求，以所有有效供应商平均投标价下浮15%作为评标基准价，按照偏离幅度扣分。

分值计算公式为：投标报价得分
=(1-|投标报价-评标基准价|/评标基准价)×价格分值×100%，四舍五入保留两位小数。

投标报价超过最高投标限价为无效报价。


	技术

部分

45分
	企业业绩
	30分
	企业自2019年1月1日以来承担资产总额10亿元以上市县级国有企业年度会计报表审计项目，每有一个得5分，满分15分，没有不得分。

企业自2019年1月1日以来承担投资额1亿元以上国有企业财务竣工决算审计项目（单个项目），每有一个得5分，满分15分，没有不得分。

特别注意：企业业绩满分30分，没有不得分。（提供审计合同和审计报告，时间、金额以合同/报表为准。）

	
	审计服务方案
	15分
	①对审计服务方案是否详细、全面、合理进行评分。（0-2分） 

②审计工作管理制度及程序，工作制度是否规范、完整、合理，造价工作人员工作纪律、保密及廉洁制度是否合理、可行，奖罚分明。（0-3分） 

③审计服务主要工作内容是否全面详实，重难点分析是否准确，关键环节的控制方法与措施是否合理得当。（0-2分） 

④审计服务质量及进度控制目标是否清晰，控制手段和措施是否科学、可靠、合理。保证质量和减少失误等方面是否有具体应对措施和解决办法。（0-3分）

⑤审计服务团队的组成及资源配置，组织结构的合理性、人员配备是否齐全，团队各成员的职责分工、职责是否明确，办公软硬件设备是否齐全，满足需要。（0-2分）

⑥档案管理。档案质量管理、档案移交等相关程序设计是否规范、高效、科学。（0-3分） 


	财务报表审计收费报价单

	序号
	计费额度（万元）
	计费金额上限

（万元）
	差额计费率‰
	最高报价%
	预选报价

	1
	5000以下（含5000）
	5000
	定额
	60
	

	2
	5000以上-10000（含10000）
	5000
	0.4
	50
	

	3
	10000以上-50000（含50000）
	40000
	0.3
	40
	

	4
	50000以上-100000（含100000）
	50000
	0.2
	30
	

	5
	100000以上-300000（含300000）
	200000
	0.15
	20
	


	财务竣工决算审计收费报价单

	序号
	计费额度（万元）
	计费金额

上限（万元）
	差额计费率‰
	最高报价‰
	预选报价‰

	1
	5000以下（含5000）
	5000
	0.5-2
	1
	

	2
	5000以上-10000（含10000）
	5000
	0.5-2
	1
	

	3
	10000以上-50000（含50000）
	40000
	0.5-2
	1
	

	4
	50000以上-100000（含100000）
	50000
	0.5-2
	1
	

	5
	100000以上-300000（含300000）
	200000
	0.5-2
	1
	


	安徽聚合投资有限公司财务审计服务项目资格评审表

	
	
	
	
	
	日期：   年   月   日

	序号
	供 应 商 名 称
	承诺函
	营业执照
	资格证书
	法定代表人授权书
	人员资质
	企业业绩
	报价要求
	是否符合要求

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
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	评委签字：
	
	
	
	
	
	
	
	


安徽聚合投资有限公司财务审计服务项目评分表
日期：    年    月    日

	序号
	供 应 商 名 称
	投标报价
	企业业绩
	审计服务方案

	最终得分
	是否入围

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


评委签字：


